[image: C:\Users\73B5~1\AppData\Local\Temp\lu3300cxu30t.tmp\lu3300cxu31o_tmp_b58b057429378ca8.gif]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11 2021                                                                                                               № 950

О внесении   изменений    в    постановление   Администрации
Лахденпохского муниципального района от 09.06.2016 № 252
«Об  утверждении   Требований    к  порядку    разработки   и
принятия  правовых  актов  о  нормировании в сфере закупок
для   обеспечения   муниципальных   нужд   муниципального
образования    «Лахденпохский    муниципальный      район»,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 09.06.2016 № 252 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (долее Постановление):
1.1 Пункт 3 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«3. Администрация вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в подпунктах 1.1. и 1.3. пункта 1 Требований, на заседаниях общественного совета, созданного при Администрации (при наличии такого совета)”.
1.2 Пункт 8 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«8. По результатам обсуждения в целях общественного контроля Администрация при необходимости принимает решение о внесении изменений в проекты правовых актов, указанных в пункте 1 Требований, с учетом предложений общественных объединений, физических и юридических лиц”.
1.3 Пункты 9, 10, 11 приложения к Постановлению признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района и в единой информационной системе закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о. Главы Администрации Лахденпохского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                                Ж.Л. Корьят
Разослать: дело, управление делами, финансовое управление

image1.gif